1

2025 年 12月 15日

各 位

会 社 名  株式会社ＳＴＩフードホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長ＣＥＯ 十見  裕

 （コード番号：２９３２ 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先  上席執行役員管理本部長 壷井知行

  （TEL. 03-3479-6956）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年12月11日開催の取締役会において、下記のとおり2026年1月1日付で役員人事を決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職名 旧役職名

十見 裕 代表取締役会長 兼 社長CEO 代表取締役社長CEO

柳澤 重英 取締役 副会長

取締役

副社長執行役員COO

事業統括本部 本部長

山﨑 敬介

取締役

常務執行役員

事業統括本部 本部長

兼 商品開発第一部 部長

取締役

常務執行役員

デイリー事業統括

兼 デイリー開発部 部長

壷井 知行

取締役

常務執行役員

カンパニー事業本部 本部長

兼 管理本部 本部長

兼 経営企画部 部長

取締役

上席執行役員

管理本部 本部長

兼 経営企画部 部長

和田 法幸

常務執行役員

財務本部 本部長

兼 管理本部 人事部 部長

兼 総務部 部長

執行役員

管理本部 人事部 部長

兼 総務部 部長

青木 健太朗

上席執行役員

事業統括本部 本部長代行

兼 商品開発第二部 部長

兼 海外事業室 室長

執行役員

STIカンパニー

商品開発部 部長

兼 海外事業室 室長

2

（続き）

氏名 新役職名 現役職名

原島 宏之

執行役員

事業統括本部

生産管理部 部長

執行役員

事業統括本部

生産管理部 部長

渡辺 昌代

執行役員

業務本部

業務管理・購買部 部長

執行役員

業務本部

業務管理・購買部 部長

牧島 繁
執行役員

品質保証部 部長

執行役員

品質保証部 部長

祝迫 隆之
執行役員

事業統括本部 本部長補佐

執行役員

副社長COO付

髙橋 敏 取締役

取締役

常務執行役員

財務本部 本部長

鈴木 利幸 顧問

常務執行役員

STIカンパニー カンパニー長

兼 マーケティング部 部長

以上